各 位

２０２３年６月２１日

株式会社エクシオテック

役員人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任・辞任および委嘱業務について

決定いたしましたので、お知らせします。

１．執行役員の選任

「新任１名」 【２０２３年６月２１日付】

氏 名  現 役 職 等 備考

片 野 俊 樹

エクシオグループ株式会社

執行役員ネットワーク事業本部

ネットワークエンジニアリング本部長

「新任３名」 【２０２３年７月１日付】

氏 名  現 役 職 等 備考

横 山 和 弘
エクシオグループ株式会社

ネットワーク事業本部NTT営業本部営業推進部門長

大 西 成 則
エクシオグループ株式会社

ソリューション事業本部ICTエンジニアリング本部担当部長

小 林 克 巳 情報通信事業本部社会インフラ本部長

２．執行役員の辞任

「辞任１名」 【２０２３年６月３０日付】

氏 名  現 役 職 等 備考

本 田 健 三 執行役員ネットワーク事業本部営業本部長

［注］ 本田健三氏は当社特別参与を委嘱

３．執行役員の委嘱業務等の変更

 【２０２３年６月２１日付】 ３名

新役位・新委嘱業務等 氏  名 現  職 備 考

取締役専務執行役員

経営企画部長
竹 野 淳

取締役常務執行役員

経営企画部長

取締役専務執行役員

ネットワーク事業本部長
片 野 俊 樹

エクシオグループ株式会社

執行役員ネットワーク事業本部

ネッワークエンジニアリング本部長

新任

常務執行役員

情報通信事業本部長
青 木 眞 一

機動建設工業株式会社

取締役副社長
新任

【２０２３年７月１日付】 ３名

新役位・新委嘱業務等 氏  名 現  職 備 考

執行役員

ネットワーク事業本部

営業本部長

横 山 和 弘

エクシオグループ株式会社

ネットワーク事業本部NTT営業本部営

業推進部門長

新任

執行役員

情報通信事業本部ソリューション本部

副本部長

大 西 成 則

エクシオグループ株式会社

ソリューション事業本部

ICTエンジニアリング本部担当部長

新任

執行役員

情報通信事業本部社会インフラ本部長
小 林 克 巳 情報通信事業本部社会インフラ本部長 新任

【参考】  役員の体制 （２０２３年６月２１日付）

役 位 氏  名 委嘱業務等

代表取締役社長 浅野 健志

取締役専務執行役員

竹野 淳 経営企画部長

取締役専務執行役員

片野 俊樹 ネットワーク事業本部長

取締役常務執行役員

德成 卓也 モバイル事業本部長

常勤監査役 池野 昇司

監査役 諏訪部 正人

常務執行役員 斉藤 洋 スマートコンストラクション推進部長

常務執行役員 林田 博司 ネットワーク事業本部企画部長

常務執行役員 青木 眞一 情報通信事業本部長

執行役員 石井 透 情報通信事業本部ソリューション本部長

執行役員 本田 健三 ネットワーク事業本部営業本部長

執行役員 志村 好信 経営企画部担当部長

執行役員 樫山 浩 情報通信事業本部営業本部長

（兼）情報通信事業本部営業本部北関東営業所長

執行役員 杉本 栄 関西支店長

執行役員 齋藤 昇 ネットワーク事業本部エンジニアリング本部長

執行役員 金井 康雄 モバイル事業本部楽天モバイル本部長

（兼）モバイル事業本部楽天モバイル本部

エンジニアリング部長

執行役員 岩見 勝重 モバイル事業本部ワイヤレス本部長

（兼）モバイル事業本部ワイヤレス本部

エンジニアリング部長

執行役員 平野 浩 安全品質管理本部長

【参考】  役員の体制 （２０２３年７月１日付）

役 位 氏  名 委嘱業務等

代表取締役社長 浅野 健志

取締役専務執行役員

竹野 淳 経営企画部長

取締役専務執行役員

片野 俊樹 ネットワーク事業本部長

取締役常務執行役員

德成 卓也 モバイル事業本部長

常勤監査役 池野 昇司

監査役 小島 慎二

常務執行役員 斉藤 洋 スマートコンストラクション推進部長

常務執行役員 林田 博司 ネットワーク事業本部企画部長

常務執行役員 青木 眞一 情報通信事業本部長

執行役員 石井 透 情報通信事業本部ソリューション本部長

執行役員 志村 好信 経営企画部担当部長

執行役員 樫山 浩 情報通信事業本部営業本部長

（兼）情報通信事業本部営業本部北関東営業所長

執行役員 杉本 栄 関西支店長

執行役員 齋藤 昇 ネットワーク事業本部エンジニアリング本部長

執行役員 金井 康雄 モバイル事業本部楽天モバイル本部長

（兼）モバイル事業本部楽天モバイル本部

エンジニアリング部長

執行役員 岩見 勝重 モバイル事業本部ワイヤレス本部長

（兼）モバイル事業本部ワイヤレス本部

エンジニアリング部長

執行役員 平野 浩 安全品質管理本部長

執行役員 横山 和弘 ネットワーク事業本部営業本部長

執行役員 大西 成則 情報通信事業本部ソリューション本部副本部長

執行役員 小林 克巳 情報通信事業本部社会インフラ本部長

以  上